事 務 連 絡

 令和６年１月 12 日

 各市町村（学校組合）教育長  様

 高知県教育委員会事務局小中学校課長

 「デジタル×レッスン グッと伝わるプレゼンテーションを学んでみませんか？」

開催のお知らせ

日頃は、高知県の情報教育推進のためにご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、県教育委員会では、児童生徒の ICT 活用能力のスキルアップを目的として、別添の

チラシのとおり「デジタル×レッスン グッと伝わるプレゼンテーションを学んでみませんか？」を

開催します。

つきましては、貴管内の各学校に配付いただくとともに、参加についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

１ 開催日時

   令和６年２月 10日（土） １０：３０～１２：００（受付 １０：１０～）

２ 開催場所

   ちより街テラス ３階ちよテラホール （高知市知寄町２丁目１－37）

３ 参加対象

   県内小学３年生から中学２年生 （参加費無料）

   募集定員 ４０名

４ 参加申込み

   別添チラシに記載している二次元コードを読み取り、必要事項を入力し送信してください。

５ 募集期間

   令和６年２月５日（月） ※定員になり次第募集を終了します。

６ その他

   当日はWi-Fiがつながるタブレット端末あるいはパソコンを使用します。

学校や家庭で使用している端末をご持参ください。持参できない場合はその旨を申込みフォー

ムに入力ください。

【担 当】
高知県教育委員会事務局小中学校課

担当  中上 （担当チーフ 田所）
  〒780-0850 高知市丸ノ内 1-7-52県西庁舎 2階

Tel：088-821-4735  Fax 088-821-4926
E-mail：takayuki_nakagami@ken4.pref.kochi.lg.jp